
Bestelformulier meerdere exemplaren 
 Canon Gehandicaptenzorg
(versie web-3)


	Naam organisatie/persoon:
	

	Factuur-adres:
	

	Postcode en plaats:
	

	Contactpersoon:
	

	Emailadres:
	

	Telefoonnummer 
	Vast:
	
	Mobiel:
	

	
	

	Aantal gewenste  boeken:
	

	Berekening kosten*: 
	Aantal 
	
	 x prijs
	
	= (totaal)
	

	
	

	Afleveringsadres  
	

	Postcode en plaats: 
	

	Contactpersoon:
	

	Telefoonnummer
	Vast:
	
	Mobiel:
	





	Aantal ex. 
	1-5
	6-10
	11-15
	16-25
	26-100
	· 100

	Prijs per ex. *
	€ 15,-
	€ 10,-
	€ 7,50
	€6,00
	€ 5,00
	€ 4,50


*prijzen zijn excl. portokosten en 6% btw


Aanbieding geldt tot 1 januari 2015.
Formulier mailen / opsturen naar:


Per post: 							Per e-mail:
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